• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 068/2024: EXONERAÇÃO A PEDIDO, DA SRA. ELIZABETH OLIVEIRA FREITAS, NO CARGO DE

COORDENADORA DAS UNIDADES DE PSF III DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

▪ DECRETO Nº 069/2024: EXONERAÇÃO A PEDIDO, DO SR. EDEMAR MIRANDA SILVA, NO CARGO DE SUPERVISOR DE

OBRAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

▪ DECRETO Nº 070/2024: EXONERAÇÃO A PEDIDO, DA SRA. EUZA SILVA NOVAES, NO CARGO DE ASSISTENTE DE

GABINETE DA PREFEITURA.

▪ DECRETO Nº 071/2024: EXONERAÇÃO A PEDIDO, A SRA. GERUSA LIMA DE OLIVEIRA, NO CARGO DE ASSISTENTE

DE COMUNICAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

▪ DECRETO Nº 072/2024: EXONERAÇÃO A PEDIDO, DO SR. MIGUEL GRIGORIO NOVAIS SILVA, NO CARGO DE

SUPERVISOR DE OBRAS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

▪ DECRETO Nº 073/2024: EXOENRAÇÃO A PEDIDO, DO SR. JACSON ARAGÃO BASTOS, NO CARGO DE COORDENADOR

DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO

AMBIENTE.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

Faz exonera^ao de Cargo em Comissao.

DECRETA:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

- A exonera^ao a pedido, da Sra. ELIZABETH OLIVEIRA

FREITAS, no cargo de Coordenadora das Unidades de PSF III da Secretaria
Municipal de Saude.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribui^oes da Lei Organica Municipal,

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ -13.922.562/0001-34

1 Praja Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.

Telefax: (0**75) 3338-2157/2466

DECRETO N° 68 DE 04 DE JULHO DE 2024

\ k VXSJJ_____________________

ANA OLIMPIA HORA MEDRADO
PREFEITA

Art. 1°

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

3

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

Faz exonera^ao de Cargo em Comissao.

DECRETA:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

Art. 1° - A exonera^ao a pedido, do Sr. EDMAR MIRANDA SILVA, no

cargo de Supervisor de Obras da Secretaria Municipal de Desenvolvimento,

Administra^ao e Finan^as.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribui^oes da Lei Organica Municipal,

| ESTADO DA BAHIA
i' PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE

CNPJ -13.922.562/0001-34
J Prafa Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.

Telefax: (O’*75) 3338-2157/2466

DECRETO N° 69 DE 04 DE JULHO DE 2024

ANA OLIMPIA HORA MEDRADO
PREFEITA

‘w1 MS
V~IH4'7~7

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

4

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

DECRETO N° 70 DE 04 DE JULHO DE 2024

Faz exonera^ao de Cargo em Comissao.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribui^oes da Lei Organica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - A exonera^ao a pedido, da Sra. EUZA SILVA NOVAES, no cargo

de Assistente de Gabinete do Gabinete da Prefeita.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publicavao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

r

ANA OLIMPLVHORA MEDRADO
PREFEITA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ-13.922.562/0001-34

) Pra;a Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.
- Telefax: (0**75) 3338-2157/2466L 1X47 J

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

5

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

DECRETO N° 71 DE 04 DE JULHO DE 2024

Faz exonerate) de Cargo em Comissao.

DECRETA:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

ANA OLIMPIA HORA MEDRADO
PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribuigoes da Lei Organica Municipal,

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ -13.922.562/0001-34
Praja Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.
Telefax: (0**75) 3338-2157/2466

Art. 1° - A exoneragao a pedido, da Sra. GERUSA LIMA DE OLIVEIRA,

no cargo de Assistente de Comunicagao da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento, Administragao e Finangas.

CT847J V

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

6

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

DECRETO N° 72 DE 04 DE JULHO DE 2024

Faz exoneragao de Cargo em Comissao.

DECRETA:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

ANA OLI

Art. 1° - A exonerate a pedido, do Sr. MIGUEL GRIGORIO NOVAIS

SILVA, no cargo de Supervisor de Obras da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento, Administra^ao e Finances.

PTA-ttORA MEDRADO
PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribui^oes da Lei Organica Municipal,

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ -13.922.562/0001-34
Pra?a Coronel Douca Medrado, 73-CEP. 46.750-000-Cidade Histdrica.
Telefax: (0**75) 3338-2157/2466

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

7

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 108

Faz exonera^ao de Cargo em Comissao.

DECRETA:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 04 de julho de 2024.

ANA OI.iMPI A f H)RA MEDRADO
PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das

atribui^oes da Lei Organica Municipal,

08472/

ESTADO DA BAHIA
/' PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE

CNPJ -13.922.562/0001-34
) Praja Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.

Telefax: (0**75) 3338-2157/2466

DECRETO N° 73 DE 04 DE JULHO DE 2024

Art. 1° - A exonera?ao a pedido, do Sr. JACSON ARAGAO BASTOS, no

cargo de Coordenador de Produ9ao e Comercializa^ao da Secretaria

Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-04T09:51:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182